
Pozvánka na Konferenci jihočeské oblasti  

České jezdecké federace 

Místo konání: Kněžská 11, České Budějovice, I. poschodí (Dům zahrádkářů) 

Dne: 26. 10. 2016 od 18.00 hodin 

Program:  1. Zahájení, volba komisí 

                   2. Zpráva o činnosti a o hospodaření 

                 3. Vyhodnocení sezony 2016 

 4. Volba delegátů na mimořádnou konferenci ČJF  

                   5. Diskuse 

  6. Veřejné představení Jezdeckého informačního systému (JIS) 
- seznámení zástupců subjektů s novým způsobem evidence členů, koní a sportovních licencí 

od 1. 1. 2017 

- přesun některých činností ze sekretářů do subjektů 

- změny v licenčních číslech, licenčních známkách a kartičkách 

- nový způsob sestavování sportovního kalendáře 

- další chystané novinky v souvislosti s JISem na rok 2017 

 

Celá prezentace, včetně praktických ukázek by neměla trvat více, než 30 minut + následná 

diskuse a dotazy 

                   7. Usnesení, závěr 

Srdečně zveme zástupce jihočeských klubů. 

                  Za jihočeský oblastní výbor ČJF o. s.                                                           

       Ing. Jiří Mayer 

       předseda     

 

 

 

        



 

                                  DELEGAČNÍ LÍSTEK KONFERENCE SUBJEKTŮ JIHOČESKÉ OBLASTI 

    

DELEGÁT 

S HLASEM ROZHODUJÍCÍM 

Název subjektu:………………………………………………………………………………….………………… 

Registrační číslo subjektu: MC…………… 

Jméno delegáta:……………………………………………………………………………………………. 

Podpis zástupce subjektu: 

 

PŘEDLOŽTE PŘI PREZENCI 

 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 

 

Místo konání konference: 

 

 


